

ROZPOČET

Stavba: Oprava přístřešku Ts v Karvině
Objekt:

Objednatel: JP KOVO s.r.o.

Zhotovitel:

Místo: Karviná

Zpracoval:
Datum: 13. 8. 2020

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV										
							80 350,00	30 813,97	111 163,97	0,741

Práce a dodávky HSV

4

Vodorovné konstrukce

1	012	441171111	Montáž ocelových kci zaskřeseni vazníky nebo krovu hmotnosti prvku do 30 kg/m dl do 12 m	1	0,096	12 400,00	0,00	1 190,40	1 190,40	0,000
2	012	441171131	Montáž ocelových kci zaskřeseni vazníky nebo krovu hmotnosti prvku do 80 kg/m dl do 12 m	1	0,192	11 700,00	0,00	2 246,40	2 246,40	0,000
3	012	441171151	Montáž ocelových kci zaskřeseni vazníky nebo krovu hmotnosti prvku přes 100 kg/m dl do 12 m	1	0,144	10 800,00	0,00	1 555,20	1 555,20	0,000
4	012	444151111	Montáž krytiny ocelových střech ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m	m2	62,000	391,00	0,00	24 242,00	24 242,00	0,000
5	553	55324010	panel sendvičový sřesni, izolace EPS, požární odolnost REI30	m2	62,000	1 100,00	68 200,00	0,00	68 200,00	0,291
6	136	13611248	prvky ocelové konstrukce	1	0,450	27 000,00	12 150,00	0,00	12 150,00	0,450
							0,00	357,32	357,32	0,00

997

Přesun sutě

7	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	1	1,527	234,00	0,00	357,32	357,32	0,000
							0,00	1 222,65	1 222,65	0,00

998

Přesun hmot

8	012	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	1	0,741	1 650,00	0,00	1 222,65	1 222,65	0,000
							0,00	12 893,98	22 881,08	0,077

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Povlakové krytiny

9	712	712300832	Odstřanění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě	m2	62,000	31,10	0,00	1 928,20	1 928,20	0,000
10	712	712300843	Odstřanění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	15,000	53,20	0,00	798,00	798,00	0,000
11	712	712300851	Demontáž ukončujícího kovového profilu přítmého	m	26,000	44,50	0,00	1 157,00	1 157,00	0,000
							0,00	3 144,58	3 144,58	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
762 Konstrukce tesařské										
12	762	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	35,000	29,00	0,00	1 015,00	4 233,46	0,000
13	762	762331811	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	45,000	45,50	0,00	2 047,50	2 047,50	0,000
14	762	762341811	Demontáž bednění sítěch z prken	m2	62,000	32,80	0,00	2 033,60	2 033,60	0,000
764 Konstrukce klempířské										
15	764	764218404	Oplechování sítěch	m	37,500	238,00	8 925,00	3 251,56	8 925,00	0,048
16	764	764511403	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	14,000	233,00	3 262,00	1 167,64	3 262,00	0,022
17	764	764518402	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 100 mm	m	4,700	674,00	2 219,30	948,50	3 167,80	0,007
18	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	97,524	1,52	0,00	148,24	148,24	0,000
Celkem							94 756,30	43 707,95	134 045,05	0,818